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nasiona Krwawnik pospolity
szt.10 Flxx127
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx127

Kod producenta Flxx127

Kolor biały

Opis produktu
nasiona Krwawnik pospolity

Achillea millefolium

Krwawnik pospolity Achillea millefolium to to efektowna roślina wieloletnia. Należący do astrowatych krwawnik ze względu na pospolitość występowania w naturalnym środowisku, nie zawsze jest mile widziany. Nazwa łacińska tej rośliny - Achillea millefolium - prawdopodobnie wywodzi się od mitycznego Achillesa, który rzekomo
miał leczyć tym zielem swoje rany. Krwawnik pospolity to roślina kojarząca się nam przede wszystkim z surowcem zielarskim. Możemy go bez problemu kupić w każdej aptece, jako herbatkę ziołową. Napar pomaga przy wzdęciach, chorobie wrzodowej żołądka i dwunastnicy, niestrawnościach oraz na poprawę apetytu. Jest ziołem
dobrze znanym kobietom – reguluje cykle miesięczne i pomaga łagodzić objawy menopauzy. Do pożytecznych właściwości tej rośliny należą również działanie antyseptyczne, rozkurczowe, żółciotwórcze i wiatropędne, przeciwzapalne. Zastosowany zewnętrznie pomaga zagoić rany, zdezynfekować je. Polecany przy stanach zapalnych,
egzemach. Nadaje się do kąpieli przy odmrożeniach i oparzeniach, ujawniając przy tym działanie przeciwbólowe.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: biały.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wysiew Nasion w maju, czerwcu do skrzynek, na palety pod osłonami lub na rozsadniku. W temp. ok. 20°C wschody nastepują w ciągu 7-14 dni. Na miejsce stałe wysadzać w sierpniu-wrześniu w rozstawie 30x30 cm. Udaje sie na każdej glebie, w stanowisku słonecznym.

Niezastąpiona do nasłonecznionych ogrodów o jałowym i suchym podłożu, szczególnie na założenia typu sucha łąka lub step. Kwiaty nadają się do cięcia, można z nich sporządzać świeże i suche kompozycje.

Nazwa Achillea została nadana na cześć bohatera Wojny Trojańskiej Achillesa, któremu opiekun centaur Chiron wyleczył rany tą rośliną.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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